
Reference Initiativ Status
Tværgående

Rammeplan 1.5.A Kvalitetsudvikling og kvalitetssikring
Kvalitets- og akkrediteringsmodel udviklet og pilottestet. Evaluering til
Socialudvalget i efteråret 2011. 

Rammeplan 1.5.B IT-system til effektstyring Sendt i udbud og vundet af CSC

Rammeplan 7.A Analyse og dialog om lovgivningsmæssige barrierer Løbende

Misbrugsbehandling

Rammeplan 2.1.A Botilbud specialiseret i misbrugsbehandling Specialiseret tilbud for borgere med dobbelt-diagnoser etableret ved Sundbyhus

Nyt ungetilbud med struktureret behandling under planlægning
Ansøgning til Innovationsstyrelsen vedr. stort randomiseret forsøg på forskellige 
tilbud vedr. motivation i forhold til misbrugsbehandlingen 

Rammeplan 2.1.B Kompetenceudvikling vedr. misbrug Arbejdsgruppe mellem KK og RHP starter op i efteråret 2011
SOFakademiet tilbyder et AMU-kursus i Dobbeltdiagnose - Arbejdet med 
sindslidende med misbrug

Kost og motion
Rammeplan 2.2.A Kost- og motionspolitik Socialudvalget vedtog Sundhedspolitik den 22.9.10

Netværk

Rammeplan 3.1.A Støtte-, aktivitets- og samtalegrupper til pårørende Netværksgrupper for børn af sindslidende i BFCK

Netværk for nybagte mødre med sindslidelse i BFCK
Pårørenderåd på alle bocentre

Nyt Personlig forebyggelsesplan
Redskab til afdækning og samarbejde med netværk pilottestes pt. Businesscase 
om implementering.

Opfølgning på opsøgede indsats

Rammeplan 4.1.A
Udvidelse af tilbud til fastholdelse af resultater af 
opsøgende indsats Ønskeforslag til B12 om opnormering med 8 hjemmevejledere

Målretning af den sociale indsats
Rammeplan 4.2.A Specialiseringsstrategi Der er udarbejdet en målgruppeanalyse 
Rammeplan 4.2.B Koordinerende kontaktperson Der er udviklet en række redskaber som pt. afprøves 



Fra institution til egen bolig

Rammplan 4.3.A Plan for fysisk specialisering
Der har været nedsat en arbejdsgruppe der har udarbejdet en hvidbog som 
anvendes ved etablering af nye tilbud

Budget 2011 Flow spareforslaget
40 pladser lukkes på Ringbo og Hedelund i løbet af 2011. 20 Udslusningsboliger 
klar til indflytning oktober 2011
Udslusningsteam planlægges i efteråret 2011 med opstart primo 2012.

Samarbejde med behandlingspsykiatrien
Rammeplan 4.4.A Fælles kompetenceudvikling Sker bl.a. gennem Ringbo-projektet

Rammeplan 4.4.B Nye botilbud til færdigbehandlede
Der nedsættes en arbejdsgruppe med RHP om optimering af udskrivningsforløb i 
efteråret 2011.

Sundhedsaftaler Sundheds- og samarbejdsaftaler Nye samarbejdsaftaler fra 2011

Samarbejde med kriminalforsorgen, politi og 
psykiatri

Rammeplan 5.1.A Farlighedsvurderinger Ikke igansat

Rammeplan 5.1.B
Evt. forsøg med særlige boenheder med 
behandlingspsykiatrien

Der etableres ikke halfwayhouses. Arbejdsgruppe om metode under etablering 
med RHP.

Forebyggelse

Rammeplan 6.1.A Forsøgsprojekt med forebyggende indsats før FØP Budgetforslag om at SOF overtager matchgruppe 3 borgere

Flere beskæftigelsesrettede tilbud

Rammeplan 6.2.A Værktøj til afdækning af behov og udbytte
Beskæftigelse er en del af dimensionen Samfundsforhold i det nye 
visitationskoncept

Rammeplan 6.2.B
Flere tilbud om beskyttet beskæftigelse og job med 
løntilskud

Jobformidlingen ViVIL

Rammeplan 6.2.C Værested for unge Fremtidsfabrikken etableret. Spareforslag pillet ud af sparekataloget B12.


